
お取引先様各位 

2025 年 7 月吉日 

 

株式会社 Deto 
経営企画室  

 
 

請求書送付方法変更のご案内（2025 年 7 月度ご請求分より） 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 
さて、この度弊社では業務効率化およびペーパーレス化の推進を目的として、2025 年 7 月度ご請求分
より、請求書の送付方法を下記の通り統一させていただくこととなりました。 
ご多用のところ恐れ入りますが、以下の内容にてご対応賜りますよう、何卒ご協力のほどお願い申し
上げます。 
 
■ 請求書送付方法 

（※メールでの送付を優先して頂けますと幸いです） 
1. 【メールでの送付（推奨）】 

送付先メールアドレス：seikyusho@deto.co.jp 
2. 【FAX での送付】 

送付先 FAX 番号：058-264-3303 
 

※指定ポータルサイトにて発行の請求書につきましては、現行通りの運用で問題ございません。 
※ご請求書のご送付につきましては、誠に恐れ入りますが、締日後 2 営業日以内に弊社に到着する

ようご配慮賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
■ 適用開始時期 

2025 年 7 月度ご請求分より  
 
ご不明な点などございましたら、以下の問い合わせ先までお問い合わせください。  
■ 問い合わせ先 

経営企画室 経理財務チーム  T E L：058-212-3211   
E-mail: seikyusho@deto.co.jp 

 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

mailto:seikyusho@deto.co.jp
mailto:seikyusho@deto.co.jp

